СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

31.10.2014 № 234
пос. Видяево
О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево
Заслушав и обсудив предложения, представленные Администрацией ЗАТО Видяево, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 35 Устава ЗАТО пос. Видяево, в целях оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления и связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево, утвержденную решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от  25.09.2012  №  52 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от  22.10.2012  №  67):

1.1. с 01 ноября 2014 года:

-. изменить наименование должности «Первый заместитель главы администрации»,  изложив её в следующей редакции:

«Первый заместитель главы администрации – начальник отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества»;

- изменить наименование должности «Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  изложив её в следующей редакции:

«Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

-.  изменить наименование должности «Специалист 1 категории - по ГО и ЧС»,  изложив её в следующей редакции:

«Ведущий специалист - по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»;
-  вывести из сектора организационно-правовой работы администрации ЗАТО Видяево главного специалиста по архивному делу, установив непосредственную его подчиненность Главе администрации ЗАТО Видяево.

1.2. с 1 января 2015 года:

 - исключить из структуры Администрации ЗАТО Видяево Сектор информационных технологий.
2. Решение подлежит опубликованию  в газете «Вестник Видяево».

   Приложение: на 1 л.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой

П Р И Л О Ж Е Н И Е
к решению Совета депутатов ЗАТО Видяево

от  31 октября 2014  года № 234
Структура Администрации ЗАТО пос. Видяево

* Сектор информационных технологий с 01.01.2015 исключен из структуры Администрации ЗАТО Видяево
Глава администрации

Первый заместитель главы администрации – начальник отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества -

Советник главы администрации - по общим вопросам

Финансовый отдел

(с правом юридического лица)

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики

(с правом юридического лица)

Отдел планирования, экономического развития и муниципального имущества

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел ЗАГС

Сектор организационно-правовой работы

Главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Сектор информационных технологий*

Главный специалист - по архивному делу

Ведущий специалист -по мобилизационной работе   и  режиму функционирования ЗАТО

Военно-учетный стол

Ведущий специалист - по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям